
 
 

UCHWAŁA NR 684/59/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 rok, w związku 
z wnioskiem nr SI.3026.20.2022 Dyrektora Zespołu ds. Inwestycji i Rozwoju z dnia 01.12.2022 r., Zarząd 
Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki Powiatu Olkuskiego w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi 
publiczne powiatowe, o kwotę 275.000 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 275.000 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 275.000 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 275.000 PLN, 

2. Zwiększa się wydatki Powiatu Olkuskiego w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi 
publiczne powiatowe, wydatki o kwotę 275.000 PLN, w tym: 

1) wydatki majątkowe, o 275.000 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 275.000 PLN. 

§ 2. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego” w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się wydatki na zadnie pn.: „Budowa parkingu przy al. 1000-lecia 13 w Olkuszu”, o kwotę 
275.000 PLN, w tym: § 6050, o 275.000 PLN, realizowane przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu, 

2) kwotę wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 275.000 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-15T13:51:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




